
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/267/2013 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2013 Nr XXVII/229/2012 z dnia 

20 grudnia 2012 roku w następujący sposób:  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 858.226,00  

a) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 111.096,00  

b) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 969.322,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 858.226,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 240.728.00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.098.954,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2,2.  

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 783.626 ,00  

a) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 220.000,00  

b) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.003.626,00  

zgodnie z załącznikiem nr 4  

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 32.500,00  

zgodnie z załącznikiem nr 4  

5. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 54.483.972,00  

- dochody bieżące 38.353.972,00  

- dochody majątkowe 16.130,000.00  

b) przychody ogółem 15.457.190,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 3175



- pożyczki 2.835.000,00  

- kredyt 10.585.000,00  

- wolne środki 2.037.190,00  

c) wydatki ogółem 64.241.162,00  

- wydatki bieżące 36.986.536,00  

- wydatki majątkowe 27.254.626,00  

d) rozchody 5.700.000,00  

- spłata kredytu 5.700.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3175



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/267/2013 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Dochody budżetu Gminy  

Dz § Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

dochodów na rok 2013 

Zwiększenie planu 

dochodów na rok 2013 

  Ogółem 111.096 969.322 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo - 407.396 

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  -  407.396 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  -  407.396 

  - zwrot podatku VAT  -  407.396 

     

758  Różne rozliczenia 111.096 - 

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  111.096  - 

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  111.096  - 

  - subwencja oświatowa  111.096  - 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 561.926 

  W tym:   

  1.Dochody bieżące  -  5.926 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  -  5.926 

  - odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczenie 

oświetlenia ulicznego w Budzyniu  

-  5.926 

  1.Dochody majątkowe  -  556.000 

 6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł  

-  556.000 

  - środki Unii Europejskiej na przedsięwzięcie 

„Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na 

obszarze dorzecza Sanki w Gminie Liszki”  

-  556.000 

     

 

  Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3175



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXXI/267/2013 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy  

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu wydatków 

na rok 2013 

Zwiększenie planu wydatków 

na rok 2013 

  Ogółem 240.728 1.098.954 

      

 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 1.500 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -  1.500 

  W tym:    

 

  1. wydatki bieżące  -  1.500 

      

 

600  Transport i łączność 50.000 106.100 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  - 7.600 

  W tym:   

 

  

 

  1.Wydatki majątkowe  -  7.600 

  W tym:   

 

  

 

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  7.600 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   

 

20.000 

  W tym:   

 

  

 

  1.Wydatki majątkowe  20.000 

  W tym:   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  20.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  50.000 78.500 

  W tym:   

 

  

 

  1.Wydatki bieżące  -  28.500 

  1.Wydatki majątkowe  50.000  50.000 

  W tym:   

  1.inwestycje i zakupy inwestycyjne  50.000  50.000 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa - 5.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 5.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  5.000 

     

750  Administracja publiczna - 6.900 

 75023  Urzędy gmin  - 6.900 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  2.300 

  2. wydatki majątkowe  -  4.600 

  W tym:   

  1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  4.600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3175



     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 42.500 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

- 2.500 

  W tym:   

 

  

 

  1. wydatki bieżące  -  2.500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  - 40.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  40.000 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  40.000 

     

801  Oświata i wychowanie - 12.000 

 80101  Szkoły podstawowe  - 10.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  10.000 

 80110  Gimnazja  - 2.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  2.000 

     

852  Pomoc społeczna 20.000 20.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

20.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  20.000  - 

 85295  Pozostała działalność  - 20.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  20.000 

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

728 728 

 85395  Pozostała działalność  728 728 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  728  728 

  W tym:   

  - programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej  

728  728 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

170.000 872.226 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  170.000 843.500 

  W tym:   

 

  

 

  1. wydatki majątkowe  170.000  843.500 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  170.000  843.500 

  W tym:   

  - programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej  

170.000  843.500 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  - 1.200 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  1.200 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3175



 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg  - 15.926 

  W tym:   

  1. wydatki majątkowe  -  15.926 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  15.926 

 90095  Pozostała działalność  - 11.600 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  11.600 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10.000 

 92195  Pozostała działalność  - 10.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  10.000 

     

926  Kultura fizyczna - 22.000 

 92601  Obiekty sportowe   

 

22.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  22.000 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  22.000 

     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3175



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXXI/267/2013 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu gminy  

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu wydatków 

na rok 2013 

Zwiększenie planu wydatków 

na rok 2013 

  Ogółem 20.728 95.328 

      

 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 1.500 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -  1.500 

  W tym:    

 

  1. wydatki bieżące  -  1.500 

  W tym:   

  1. wydatki jednostek budżetowych  -  1.500 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

-  1.500 

      

 

600  Transport i łączność - 28.500 

 60016  Drogi publiczne gminne  - 28.500 

  W tym:   

 

  

 

  1.Wydatki bieżące  -  28.500 

  W tym:   

  1. wydatki jednostek budżetowych  -  28.500 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

-  28.500 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa - 5.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - 5.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  5.000 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  5.000 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

-  5.000 

     

750  Administracja publiczna - 2.300 

 75023  Urzędy gmin  - 2.300 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  2.300 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  2.300 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

-  2.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3175



     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 2.500 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

- 2.500 

  W tym:   

 

  

 

  1. wydatki bieżące  -  2.500 

  W tym:   

  1.Dotacje na zadania bieżące  -  2.500 

     

801  Oświata i wychowanie - 12.000 

 80101  Szkoły podstawowe  - 10.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  10.000 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  10.000 

  W tym:   

  - wydatki zwiane z realizacja zadań statutowych  -  10.000 

 80110  Gimnazja  - 2.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  2.000 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  2.000 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych  

-  2.000 

     

852  Pomoc społeczna 20.000 20.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

20.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  20.000  - 

  W tym:   

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20.000  - 

 85295  Pozostała działalność  - 20.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  20.000 

  W tym:   

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  20.000 

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

728 728 

 85395  Pozostała działalność  728 728 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  728  728 

  W tym:   

  - programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej  

728  728 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- 12.800 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  - 1.200 

  W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3175



  1.Wydatki bieżące  -  1.200 

  W tym:   

 

  

 

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  1.200 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

-  1.200 

 90095  Pozostała działalność  - 11.600 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  11.600 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  11.600 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

-  11.600 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10.000 

 92195  Pozostała działalność  - 10.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące  -  10.000 

  W tym:   

  1.Dotacje na zadania bieżące  -  10.000 

     

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3175



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXI/267/2013 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Wydatki majątkowe  

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatków na rok 2013 

Zwiększenie planu 

wydatków na rok 2013 

  Wydatki majątkowe 220.000 1.003.626 

     

600  Transport i łączność 50.000 77.600 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  - 7.600 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  7.600 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  7.600 

  - monitoring przystanku w Mnikowie  -  7.600 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  - 20000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  20.000 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  20.000 

  - budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 

Liszki-Kryspinów ( na terenie Liszek) 

-  20.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  50.000 50.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  50.000  50.000 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  50.000  50.000 

  - odwodnienie drogi gminnej w Morawicy  50.000  50.000 

     

750  Administracja publiczna - 4.600 

 75023  Urząd Gminy  - 4.600 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  4.600 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  4.600 

  W tym:   

  - zakup programu komputerowego „Opłata za 

usuwanie odpadów”  

-  4.600 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 40.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  - 40.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  40.000 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  40.000 

  W tym:   

  - remont remizy OSP Kaszów  -  40.000 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3175



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170.000 859.426 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  170.000 843.500 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  170.000  843.500 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  170.000  843.500 

  W tym:   

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej  

170.000  843.500 

  W tym:   

  1. Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej 

na obszarze Dorzecza Sanki w Gminie Liszki  

170.000  843.500 

  - przebudowa przepompowni ścieków w Liszkach 

i Kryspinowie wraz z kolektorem tłocznym  

170.000  - 

  - budowa kanalizacji Mników  -  843.500 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 15.926 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  15.926 

  W tym:   

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  15.926 

  - budowa oświetlenia ulicznego w Budzyniu  -  5.926 

  - budowa oświetlenia w gminie  -  10.000 

     

926  Kultura fizyczna - 22.000 

 92601  Obiekty sportowe  - 22.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe  -  22.000 

  W tym:   

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  22.000 

  - budowa szatni sportowej w Kaszowie  -  19.500 

  - budowa oświetlenia boiska sportowego 

w Mnikowie  

-  2.500 

     

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3175



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXI/267/2013 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Plan dotacji przekazanych z budżetu  

Dz Roz Wyszczególnienie Zwiększenie planu wydatków 

na rok 2013 

  Ogółem 32.500 

    

600  Transport i łączność 20.000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  20.000 

  W tym;  

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  20.000 

  - dotacja celowa na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Liszkach  20.000 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.500 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  2.500 

  W tym:  

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.500 

  - dotacja na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na koszty obchodów 

jubileuszu 140-lecia Komendy Miejskiej w Krakowie  

2.500 

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 

 92601  Obiekty sportowe  10.000 

  W tym:  

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  10.000 

  - dotacja celowa na wykonanie albumu „Piekary dawniej i dziś”  10.000 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3175


		2013-04-25T13:17:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




